



Célébrations®

Ref. 005893 | EAN 5000159500234



Fournisseur MARS CHOCOLAT FRANCE

Marque MARS

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Tubo 1,435kg
Unité de vente	Tubo de 150 unités
Durée de vie	364 jours
DLUO garantie	240 jours
Allergènes	Oeufs, Lait, Fruits à coques, Arachides, Céréales contenant du gluten, Soja
Température de stockage	De 5°C à 22°C

DESCRIPTION

Conditions utilisation	-
Ingédients	Ingrédients: sucre, sirop de glucose, beurre de cacao, LAIT écrémé en poudre, pâte de cacao, matière grasse du LAIT, CACAHUËTES, matière grasse de palme, noix de coco séchée, farine de BLÉ, LACTOSE, perméat de lactosérum (LAIT), huile de tournesol, LAIT entier en poudre, émulsifiants (lécithine de SOJA, E471), extrait de malt d' ORGE, sel, cacao maigre, humectant (glycérol), blanc d' OEUF en poudre, poudres à lever (E341, E500, E501), extrait de vanille, amidon, gluten de BLÉ, petit-LAIT en poudre. (Peut contenir: AMANDES, NOISETTES, AVOINE). Cacao 25% minimum.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	1.5 Kilos	Volume	4 990 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	14.1 x 14.1 x 25.1	Dimensions (unité)	Centimètre



CARTON

PCB	3	Contrôle colisage	Non
Poids Net	4.5 Kilos	Volume	18 531 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	44.1 x 16.1 x 26.1	Dimensions (unité)	Centimètre



 PALETTE

PCB	198	Contrôle colisage	Non
Poids Net	297 Kilos	Volume	1 647 360 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 171.6	Dimensions (unité)	Centimètre

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN)	Pays-Bas
Type de régime (GDSN)	Coeliac, Halal, Kosher, Vegan, Vegetarian